СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Новокаменский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            четвертого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]             27.04.2021  № 9/35 -рс
           с.Новокаменка

Об избрании главы муниципального образования
Новокаменский сельсовет  Ташлинского района
Оренбургской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области                 от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 26  Устава муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района,  руководствуясь Положением об избрании главы муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ташлинский район от   29.09.2015 года № 1/2 -рс Совет депутатов муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Считать избранным Соболева Николая Павловича главой муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского  района  по результатам  открытого голосования.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию  в районной газете «Маяк» и на официальном сайте Ташлинского района.

Председатель Совета депутатов                                      О.С.Бутузова

Разослано: правительству области, администрации района, прокуратуре района, в редакцию «Маяк»